
Finali Campionati Regionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 4 GUALANDRI Roberto 1994 ITA Andrea Doria 27.01 29.91 56.92
2 5 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.84 31.25 58.09
3 6 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 27.78 31.16 58.94
4 7 LAINATI Daniel 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.01 30.94 58.95
5 3 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 27.09 32.39 59.48
6 2 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 27.69 32.21 59.90
7 8 GODANI Corrado 1996 ITA Rapallo Nuoto 28.43 31.69 1'00.12
8 1 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 28.16 32.57 1'00.73
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Serie 2
1 4 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.24 32.12 1'00.36
2 3 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium ssd 28.60 32.15 1'00.75
3 2 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 28.80 32.50 1'01.30
4 7 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28.86 32.51 1'01.37
5 5 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 28.81 32.82 1'01.63
6 1 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 28.67 33.06 1'01.73
7 6 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 29.45 32.34 1'01.79
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Finali Campionati Regionali Assoluti Invernali

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

1 GUALANDRI Roberto 1994 ITA Andrea Doria 27.01 29.91 56.92
2 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.84 31.25 58.09
3 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 27.78 31.16 58.94
4 LAINATI Daniel 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.01 30.94 58.95
5 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 27.09 32.39 59.48
6 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 27.69 32.21 59.90
7 GODANI Corrado 1996 ITA Rapallo Nuoto 28.43 31.69 1'00.12
8 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.24 32.12 1'00.36
9 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 28.16 32.57 1'00.73

10 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium ssd 28.60 32.15 1'00.75
11 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 28.80 32.50 1'01.30
12 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28.86 32.51 1'01.37
13 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 28.81 32.82 1'01.63
14 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 28.67 33.06 1'01.73
15 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 29.45 32.34 1'01.79
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